
Renáta Sedláková

Od: jana.chrastinova~strabag.com
Odesláno: 11. března 2014 15:20
Komu: Renáta Sedláková
Předmět: cenová nabídka
Přilohy: nabídka STRABAG.pdf; STRABAG-rozpocet-nad-nadrzkou.xlsx; STRABAG-rozpocet

psary-na-vysluni.xlsx

Dobrý den,

na základě výzvy uveřejněné na profilu zadavatele v příloze zasíláme cenovou nabídku na zakázku “Rekonstrukce
komunikacI Nad Nádržkou v Psárech a části komunikace Na Výsluní v Dolních Jirčanech“.

Uchazeč:
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198121, 15000 Praha 5
iČo: 60838744
DIČ: CZ60838744
kontaktní osoba:
Ing. Vlastimil Ptáček
+420 724 145 329
vlastimil.ptacek~strabag.com

(See attachedJile: nabídka STRABAG.pdJ) (See attachedJile: STR‘4BÁG-rozpocet-nad-nadrzkou. xlsx) (See
attachedJile: STRABA G-rozpocet-psary-na-vysluni.xlsx)

S pozdravem

Ing. Jana Chrastinová
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství CZ/SK, Direkce TC, Oblast BB
Provozní jednotka Příbram
Rožmitálská 163
CZ -261 01 Příbram

tel: +420 318 629 954
fax: +420 318 660 300
mobil : +420 724 003 529
e-mail: iana.chrastinova(ä~strabap.com
http:/Iwww.strabag.cz/

1



STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 15000 Praha S

ŘEKAPITULACE OBJEKTŮ

IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

cena bez DPH DPH 21%

Psáry - Komunikace ulice Nad Nádržkou 568 768,96 Kč 119 441,48 Kč . 688 210,44 Kč

Psáry - Dolní Jirčany - komunikace ulice Na Výsluní 309 079,21 Kč 64 906,63 Kč 373 985,84 Kč

Celkem 877848,17 Kč 184348,12 Kč 1062 196,29 Kč

cena s DPH

Stavba: I

Dne 11.3.2014

. STRÁ~G
STRAÓB4~G a.S~
oošT~tNfltVE09 PR~H~

~. 5
Ing. Vlastimil Ptacek

vedoucí provozní jednotky Příbram



STRABAG a.s., Na Běiidie 198/21,15000 Praha 5
iČo: 60833744, DIČ: CZ60838744

Stavba: Psáry - komunikace ulice Na Výsluní (část 88,Om)

cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

ZRN 305 315,37 Kč 64 116,23 Kč 369 431,60 Kč
VRN 3 763,84 Kč 790,41 Kč 4 554,25 Kč

Celkem 309 079,21 Kč 64 906,63 Kč 373 985,84 Kč



STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 15000 Práha 5
iČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Stavba:Psáry - Dolní Jirčany- komunikace ulice Na Výsluní ‘ ;

Objekt: .

Celkem bez DPH 305 31 5,37 Kč
DPH 64 116,23 Kč
Celkem včetně DPH 369 431,60 Kč

celkem bez DPH 305 315,37 Kč
~ ~i‘j!I •i~irm~.nNs ~ľ‘‘V7wgg~~~ eimiw*il~oij

Zemní práce . 49 139,18
vybourání asfaltových ker 3,2x1,5m=4,8m2 m2 4,80 86,45 414,96
Odstranění podkladu p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm (57 X m2 19380 21 61 4 188 02
3,4)=193,8 ‘ ‘ ‘

~ p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 250 mm (31 X m2 105,40 43,22 4 555,39
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 13,46 13,30 179,07
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 45,73 108,09 4 942,96
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD m3 30 10 81 4 94341
l000mpřesl0000m ‘ ‘ ‘

Nakládání výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3 m3 45,73 39,31 1 797,65
Uložení sypaniny na skládky m3 45,73 13,77 629,70
Poplatek za skládku - ostatní zemina t____ 73,17 200,74 14 688,15
Úprava pláně v zářezech v hornině tr 1 až 4 se zhutněním m2 325,20 39,36 12 799,87
Komunikace . 247 496,72
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200. mm m2 325,20 152,54 . 49 606,01
Podklad z obalovaného kameniva ACL 22 tI 60 mm š do 3 m m. 325,20 336,30 . 109 364,76
Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 325,20 9,34 3 037,37
Asfaltový beton ACO 11 I tI 40 mm š do 3 m m2 325,20 262,88 85 488,58
Ostatní konstrukce a práce-bourání . . 8 092,60

-1-



STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 3,20 90,01 288,03

Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (3,2 X 1,5 x O;05 X 2,4) t 0,58 376,38 218,30

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy) kpl 3,00 1 200,97 3 602,91
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vod. Šoupat) kpl 4,00 995,84 3 983,36
Přesun hmot 586,87
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t____ 93,60 6,27 586,87
VRN 3 763,84
dočasné dopravní značení kpl 1,00 3 763,84 3 763,84

-2-



STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
iČo: 60838744, DIČ: CZ60838744

ZRN
VRN

cena bez DPH

659 203,54 Kč
9 665,42 Kč

Stavba: Psáry - komunikace ulice Nad Nádržkou

Celkem 568 768,96 Kč 119 441,48 Kč 688 210,44 Kč

DPH 21% cena s DPH

117 432,74 Kč
2 008,74 Kč

676 636,28 Kč
11 574,16 Kč

)



STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21,15000 Praha 5
IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Stavba:Psáry -komunikace ulice Nad Nádržkou
Objekt: SO 03 . .

Celkem bez DPH 559 203,54 Kč
DPH 117432,74 Kč
Celkem včetně DPH 676 636,23 Kč

Větev I celkem bez DPH 559 203,54 Kč
~Fn*v t“NI •‚‘I[IT~flNS Ff~fl ~fl‘~z*hřp thhW*]IXc~.,

Zemní práce 56 578,7Ó
příčné urovnání a zhutnění pláně s převýšením ± 10cm ( 113 x 3,9 ± 12 X 2 5Q4 7fl Qfl fl

I x4±4x4)=504,7 m ‚JW~‘flJ 1~864,99
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 5047 133 00 6 712 1
hornině tř. 3 ( 50417 x 0,10) m ‚5
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 15,14 13,30 201,38
lepivost . . .

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 50,47 108,09 5 455,30
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD m3 504 70 10 81 5 455 81
l000mpřesl0000m ‘ ‘ ‘

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 50,47 39,31 1 983,98
Uložení sypaniny na skládky m3 50,47 13,77 694,97
Poplatek za skládku - ostatní zemina t 80,75 200,74 16 209,76
Komunikace 399 073,47
Podklad ze štěrkodrtě SD 0/32 tľ 100 mm ? m2 459,50 . 77,53 35 625,04
Podklad ze štěrkodrtě SD 0/63 ti 200 mm m2 504,70 152,54 76 986,94
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 459,50 14,90 6 846,55
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m . m2 459,50 336,30 154 529,85
Postřik spojovací 0,3kgÍm2 m2 459,50 9,34 4 291,73
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m m2 459,50 262,88 120 793,36
Ostatní konstrukce a práce-bourání 102 721,60

-1-



STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
iČo: 60838744, DIČ: CZ60838744

Osazení siiničníhp obrubníku betonového stojatého s bočpí opěrou do 246 00 147 49 36 282 54
Iožezbetonu (226i-.2x10)=246 . m ‚ . ‚

obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 259,00 92,14 23 864,26
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 14,76 1 989,44 29 364,13
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti) kpl 1 1,00 1 200,97 13 210,67
Přesun hmot . 829,77
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 132,34 6,27 829,77
VRN . ‘ . 9 565,42
Geodetické zaměření m 113,00 45,79 5 174,27
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 4 391,15 4 391,15

-2-


